
Pravidla příměstských táborů v DC Dráček 
 

Podmínkou účasti na táboře je vyplnění a odeslání přihlášky na webu DC Dráček a úhrada 

zálohy a doplatku. Záloha 1.000,-Kč je splatná do 5 dnů od registrace a doplatek celé částky 

do 31.5.2025. Pokud nebude uhrazena záloha či doplatek ve splatnosti, je klient 

kontaktován e-mailem a do 5 dnů od odeslání e-mailu, je místo zrušeno a nabídnuto 

náhradníkům. 

V případě zrušení registrace je záloha VŽDY nevratná! V případě zrušení účasti na táboře se 

doplatek za tábor vrátí pouze v případě obsazení místa náhradníkem. 

Povinné dokumenty, které se předkládají před nástupem na tábor: bezinfekčnost s datem 

nástupu na tábor, evidenční list a GDPR (souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas s 

fotografováním). Jsou zaslány spolu s podrobnými informacemi v měsíci červnu. 

Rodiče hlásí všechna zdravotní a případná pohybová omezení předem, tzn. před zahájením 

tábora !!! 

V průběhu tábora je dítě zdravotně způsobilé, bez známek infekčního onemocnění (rýma, 

kašel, zažívací problémy, kožní vyrážky, vši, apod). 

V případě výskytu onemocnění je rodič ihned informován a zajistí okamžité vyzvednutí dítěte. 

Pokud dojde k narušování průběhu tábora nevhodným chováním, nebo bude zjištěno 

zdravotní omezení, může být důvodem k předčasnému ukončení účasti dítěte na táboře. 

Tomuto kroku předchází upozornění vedoucí DC Dráček, která o tom rozhoduje. V tomto 

případě se peníze nevrací. 

 

Mgr. Jitka Záhrobská 

Vedoucí DC Dráček 

 

 


